

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.10.2023 № 1013-па

г. Новодвинск

О внесении изменений в Порядок привлечения остатков средств на единый счет бюджета муниципального образования «Город Новодвинск» и возврата привлеченных средств, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Город Новодвинск» от 03.03.2021 № 109-па

В целях организации работы при казначейском обслуживании получателей средств бюджета муниципального образования «Город Новодвинск», руководствуясь статьями 28, 29, 40.2 Устава городского округа Архангельской области «Город Новодвинск», администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Порядок привлечения остатков средств на единый счет бюджета муниципального образования «Город Новодвинск» и возврата привлеченных средств, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Город Новодвинск» от 03.03.2021 № 109-па (в редакции постановлений администрации муниципального образования «Город Новодвинск» от 21.12.2021 № 773-па, от 28.04.2022 № 358-па), следующие изменения:

- а)в пункте 5:
- -в абзаце первом цифры «17» и «16» заменить цифрами «16» и «15» соответственно;
- -в абзаце втором слова «16 часов» и «15 часов» заменить словами «15 часов 30 минут» и «14 часов 30 минут» соответственно;
 - б)пункты 6 и 7 исключить;
- в)в абзаце втором пункта 8 слова «16 часов» и «15 часов» заменить словами «15 часов 30 минут» и «14 часов 30 минут» соответственно;
- г)в пункте 11 слова «(за исключением случая, указанного в пункте 12 настоящего Порядка)», «, а также при завершении текущего финансового года, но не позднее четвертого рабочего дня до конца текущего финансового года» исключить;
 - д)пункт 12 исключить;
 - е)в пункте 13 слова «в течение текущего финансового года» исключить.
- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев